

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	KALERVONKATU Väinölänkadun liittymä	Piirustus nro:t:	30830/1
Selostuksen laati:	Silja Hurskainen Projektipäällikkö	pvm:	21.5.2019
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	21.5.2019
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	x.10.2019

Kohde Kalervonkatu sijaitsee Käpylän (25.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Kalervonkadun ja Väinölänkadun liittymää ja se on esitetty piirustuksessa nro 30830/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevien asemakaavojen 1639 ja 2157 mukainen.

Lähtökohdat

Kalervonkatu on nykyinen asuinalueen tonttikatu. Väinölänkadun liittymän itäpuolella sijaitsee Käpylän kirjasto. Katu sijoittuu rakennettuun ympäristöön.

Kalervonkadun ja Väinölänkadun liittymäalue on laaja ja jäsentymätön.

Kalervonkadun rakentaminen mahdollistaa liikennesuunnitelman mukaisen järjestyksen toteuttamisen kadulla.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat sekä kirjaston asiakkaat.

Liikenteellinen ratkaisu

Kalervonkadun liittymän alueella pysäköinti järjestellään rakenteellisesti, jolloin saadaan samalla parannettua koko liittymän toimivuutta ja liikenneturvallisuutta.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6683-3 ajatuksen mukainen. Katusuunnitelman nähtävillä olon jälkeen suunnitelmaa muutettiin niin, että kaksi pysäköintipaikkaa poistettiin kadun länsipuolelta. Tilalle sijoitettiin harmaalla noppakiveyksellä päällystettyä aluetta sekä yksi lehtipuu lisää.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajorata, jalkakäytävät ja pysäköintipaikat päällystetään asfaltilla. Erotuskaistat kiveytetään harmaalla noppakiveyksellä. Reunatuet ovat punaista luonnonkiveä. Pysäköintipaikkojen läheisyyteen istutetaan kolme lehtipuu.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Valaistus

Kalervonkatu valaistaan nykyisillä pylväsvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus

Kalervonkadun tasaus noudattaa pääpiirteissään kadun nykyistä pintaa. Kalervonkatu liittyy molemmista päistään nykyisten katujen tasaukseen.

Kalervonkatu kuivatetaan nykyisellä hulevesiviemärillä.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Kalervonkadun vedet virtaavat Väinölänkadun kautta Mäkelänkadun suuntaan.

Esteettömyys

Kalervonkadun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetasen.

Ylläpitoluokka

Kalervonkatu kuuluu ylläpitoluokkaan III.